

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**T-Technology s.r.o.**

zástupce:

ulice: Třebízského 251

město: Roudnice nad Labem

PSČ: 413 01

**Povodí Ohře, státní podnik**

zástupce:

fax:

email:

## Doksany - CCTV

Obch.případ: TT250453

Rozpočet č: RZ250863

### Rekapitulace rozpočtu

|                                                       |                     |
|-------------------------------------------------------|---------------------|
| Dodávka                                               | 63 167,00 Kč        |
| Montáž                                                | 26 080,00 Kč        |
| Doprava materiálu a pracovníků, logistická manipulace | 720,00 Kč           |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                 | <b>89 967,00 Kč</b> |

### Daň z přidané hodnoty

|                           |    |         |                      |
|---------------------------|----|---------|----------------------|
| Základní sazba DPH 21%    | 21 | 89966,5 | 18 892,97 Kč         |
| <b>DPH celkem</b>         |    |         | <b>18 892,97 Kč</b>  |
| <b>Halířové vyrovnání</b> |    |         | <b>-0,97 Kč</b>      |
| <b>Celkem s DPH</b>       |    |         | <b>108 859,00 Kč</b> |

Datum zpracování: 13.10.2025

Odpovědná osoba za společnost:

*Platnost nabídky je 15 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek.*

*Platnost cen kabelů a vodičů je v závislosti na vývoji cen kovů.*

*Záruka na zařízení je 24 měsíců, na kabely 60 měsíců, na montážní práce 36 měsíců.*

*Náklady, které nejsou výslovně uvedeny jako jsou náklady na lešení, plošiny, nadstandardní zabezpečení díla včetně ochrany před klimatickými vlivy, pojištění nad rámec uzavřené smlouvy společnosti, zádržné aj. nabídkový rozpočet neobsahuje.*

| Rozpočet      |                                                                                           |       |              |              |              |              |            |           |              |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|--------------|--------------|--------------|------------|-----------|--------------|
| Dodávka       |                                                                                           |       |              |              |              |              |            |           |              |
| Číslo položky | Popis položky                                                                             | Mn.   | Jedn. cena   | Dodávka      | Jedn. cena   | Montáž       | Jedn. cena | Ostatní   | Celkem       |
| QNO-6022R     | IP bullet kamera, 2MP, 4mm, WDR 120dB, IR 25m, VA, IP66 Výrobce: Hanwha Vision            | 4 ks  | 5 987,00 Kč  | 23 948,00 Kč | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 23 948,00 Kč |
| SBO-100B1     | Instalační krabice pro montáž bullet kamer                                                | 4 ks  | 807,00 Kč    | 3 228,00 Kč  | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 3 228,00 Kč  |
| XRN-820S      | NVR pro 8 IP kamer až 32MP, podpora AI kamer Wisenet, ARB, bez HDD Výrobce: Hanwha Vision | 1 ks  | 20 940,00 Kč | 20 940,00 Kč | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 20 940,00 Kč |
|               | Přídavný HDD k rekordérům, 3TB                                                            | 2 ks  | 2 330,00 Kč  | 4 660,00 Kč  | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 4 660,00 Kč  |
| CAP-27VGHDMI3 | Bezrámečkový LED monitor, 27", Full HD, VGA, HDMI, reproduktor, 230V                      | 1 ks  | 4 797,00 Kč  | 4 797,00 Kč  | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 4 797,00 Kč  |
|               | Instalační kabel UTP CAT 5e 24AWG venkovní dvouplášť PVC+PE                               | 210 m | 9,50 Kč      | 1 995,00 Kč  | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 1 995,00 Kč  |
|               | lišta 40x20 vkládací                                                                      | 35 m  | 41,90 Kč     | 1 466,50 Kč  | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 1 466,50 Kč  |
|               | Trubka ohebná prům. 20 320N stabilní UV                                                   | 55 m  | 19,00 Kč     | 1 045,00 Kč  | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 1 045,00 Kč  |
| JA-111H TRB   | Sběrníkový modul připojení drátového detektoru                                            | 1 ks  | 362,00 Kč    | 362,00 Kč    | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 362,00 Kč    |
| JA-190PL      | Víceúčelová plastová montážní krabice                                                     | 1 ks  | 75,00 Kč     | 75,00 Kč     | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 75,00 Kč     |
|               | Nespecifikovaný materiál                                                                  | 1 kpl | 650,00 Kč    | 650,00 Kč    | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 650,00 Kč    |
|               | Montáž, oživení, nastavení, programování                                                  | 1 kpl | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 26 080,00 Kč | 26 080,00 Kč | 0,00 Kč    | 0,00 Kč   | 26 080,00 Kč |
|               | Doprava materiálu a pracovníků, logistická manipulace                                     | 1 kpl | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      | 720,00 Kč  | 720,00 Kč | 720,00 Kč    |
| Celkem        |                                                                                           |       |              | 63 166,50 Kč |              | 26 080,00 Kč |            | 720,00 Kč | 89 966,50 Kč |

Zpracoval:



Dne: 13.10.2025